

Vordingborg Sydhavnsgrunde ApS

Amaliegade 13,3. sal

1256 København K

CVR-nr. 28105037

Årsrapport for 2018

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. april 2019

Ernst Michaelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Vordingborg Sydhavnsgrunde ApS Amaliegade 13,3. sal 1256 København K
Telefon	3332 3035
Telefax	3332 3036
CVR-nr.	28105037
Stiftelsesdato	26. september 2004
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Ernst Michaelsen, Adm. direktør
Revisor	REDMARK STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg CVR-nr.: 29442789

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er jf. Fusionsplan af 26. september 2017 fusioneret med CD 5 ApS med Vordingborg Sydhavnsgrunde ApS. Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -134.357, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 9.707.005, og en egenkapital på kr. 2.042.299.

Årets resultat har opfyldt forventningerne, men har ikke været tilfredsstillende for selskabet.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en uændret udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-137.327	-56.104
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-34.926	-35.274
Resultat før skat		-172.253	-91.378
Skat af årets resultat	1	37.896	20.103
Årets resultat		-134.357	-71.275
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-134.357	-71.275
Resultatdisponering		-134.357	-71.275

Vordingborg Sydhavnsgrunde ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Varebeholdninger		<u>8.556.203</u>	<u>8.556.203</u>
Andre tilgodehavender		0	2.299
Udskudte skatteaktiver		<u>1.150.802</u>	<u>1.280.827</u>
Tilgodehavender		<u>1.150.802</u>	<u>1.283.126</u>
Omsætningsaktiver		<u>9.707.005</u>	<u>9.839.329</u>
Aktiver		<u>9.707.005</u>	<u>9.839.329</u>

Vordingborg Sydhavnsgrunde ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		1.792.299	1.926.656
Egenkapital	2	2.042.299	2.176.656
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	18.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.658.456	7.643.923
Kortfristede gældsforpligtelser		7.664.706	7.662.673
Gældsforpligtelser		7.664.706	7.662.673
Passiver		9.707.005	9.839.329
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2018	2017
1. Skat af årets resultat		
Beregnet selskabsskat	-37.896	-20.103
	<u>-37.896</u>	<u>-20.103</u>

2. Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	250.000	1.926.656	2.176.656
Overført resultat	0	-134.357	-134.357
	<u>250.000</u>	<u>1.792.299</u>	<u>2.042.299</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ceraco A/S som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt t.kr. 0, hvoraf t.kr. 0 er indregnet i balancen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.